ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/03/2021
Dispensa o Presidente do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Seres Humanos – CEP, órgão integrante da Coordenadoria de Pós-Graduação (COPG), da Universidade Paranaense – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, pelo seguinte:

ATO EXECUTIVO

Artigo 1.º - Dispensa a seu pedido, o Prof. Me. Nelton Anderson Bespalez Corrêa (M.F. 1265), do cargo de Presidente do Comitê de Ética em Pesquisa Envolvendo Seres Humanos – CEP, órgão integrante da Coordenadoria de Pós-Graduação (COPG), da Universidade Paranaense – UNIPAR.
Artigo 3º - Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Umuarama – Paraná, 01 de março de 2021.

CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR